Código 022.1

       PODER JUDICIÁRIO
      JUSTIÇA DO TRABALHO

      TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1166/2006

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais, estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do
Regimento Interno, nos termos do art. 38, da Lei nº  9.527, de
10.12.97, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.200 1, e tendo em
vista o contido no Encaminhamento TRT 19ª DG nº 107 /2006, de 18-
10-2006,

 R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor FÁBIO TENÓRIO BARROS, Técnico
Judiciário,  lotado  na Secretaria Geral da Presidência, para
viajar em objeto de serviço à cidade de Porto Alegr e/RS, no dia
14-11-2006, a fim de participar do Congresso Brasileiro dos
Assessores de Comunicação – CONBRASCOM 2006, com o tema “Os
Limites Éticos das Assessorias de Comunicação” , que será
realizado no período de 15 a 17-11-2006, tendo o re torno
previsto para o dia 18-11-2006, fazendo jus a 04.½ (quatro e
meia) diárias , e aos respectivos bilhetes de passagem aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 18 de outubro de 2006.

   JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
        Juiz Presidente